АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение главы городского поселения Видное Ленинского
муниципального района Московской области № 332-р/о от 21.05.2013г. «Об утверждении
проекта планировки территории и проекта межевания территории Храма св.блгв. князя
Александра Невского и жилого дома притча по адресу: Московская область, Ленинский
муниципальный район, городское поселение Видное, г.Видное, проспект Ленинского

Комсомола, вблизи дома 64»

1. В связи с допущенной технической ошибкой внести исправления в распоряжение
администрации городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской
области от 21.05.2013г. № 332-р/о:

- в названии распоряжения и по всему тексту вместо слова «притча» - читать «причта».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Видновские вести» и разместить на

официальном сайте администрации городского поселения Видное в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского поселения Видное        А.Е. Усков

от 15.10.2013 № 661-р/о

 и